Coromatic tilbyr et bredt sortiment med VRLA-AGM batterier for reservekraft og batteripakker for nødlysarmatur.
Vi bistår i prosjekteringsarbeidet, og dimensjonerer batterianlegg med stativer eller skapløsninger med nødvendig tilbehør.
Denne prislisten innholder priser på vårt eget batterimerke NorBat, og Coromatic batteripakker for nødlysarmatur.
Batterier - september 2017
P R I S L I S T E
COROMATIC.no   Phone: 22 76 40 00   salg@coromatic.no
FP-SERIEN
Har 8-10 års designet levetid, og er den minste serien i

70
80
90
70
80
90
115
Skinneforbindelse 60mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS60-105-6
Skinneforbindelse 70mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS60-45-5
MFS60-60-6
Skinneforbindelse 45mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 5mm hull (M5)
MFS60-80-8
MFS60-70-6
MFS90-60-6 Skinneforbindelse 60mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS45-45-5 Skinneforbindelse 45mm lengde - 15mm bredde - 3mm tykkelse - 5mm hull (M5)
MFS45-30-6 Skinneforbindelse 30mm lengde - 15mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS90-40-6
MFS90-85-6 Skinneforbindelse 85mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS90-105-6 Skinneforbindelse 105mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
Coromatic varenummer
MFS90-70-8 Skinneforbindelse 70mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS90-80-8 Skinneforbindelse 80mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS90-120-8 Skinneforbindelse 120mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS90-160-8 Skinneforbindelse 160mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS45-35-6 Skinneforbindelse 35mm lengde - 15mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS45-40-6 Skinneforbindelse 40mm lengde - 15mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
Beskrivelse
Skinneforbindelse 40mm lengde - 30mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS60-160-8
MFS90-70-6

Isolert kobberskinne med polbeskytter
395 x 110 x 286
306 x 169 x 211
MFS60-120-8
Mellomforbindelser NorBat batterier
epost: salg@coromatic.no
Skinneforbindelse 120mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
Skinneforbindelse 70mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
Skinneforbindelse 105mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
Skinneforbindelse 70mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
Skinneforbindelse 80mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS60-70-8
12 VOLT AGM 13 -15  års design life - frontterminerte
Tette, frontterminerte ventilregulerte AGM-VRLA bly-/syrebatterier.  Syren absorbert i glassfibematte. Vedlikeholdsfrie med meget gode høystrømegenskaper. Typisk bruksområder er alarm, UPS, telecom
og nødstrøm. Ett batteri i hver kartong.
MFS60-40-6 Skinneforbindelse 40mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS60-80-6 Skinneforbindelse 80mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 6mm hull (M6)
494 x 206 x 209
551 x 110 x 287
546 x 125 x 317
Skinneforbindelse 160mm lengde - 20mm bredde - 3mm tykkelse - 8mm hull (M8)

185
185
270
270
360
130
360
530
350
360
460
720
870
MFS150-70-6
PB-RØD-16-25
MFS150-120-8 Skinneforbindelse 120mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS150-160-8 Skinneforbindelse 160mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 8mm hull (M8)
17200603
Polbeskytter til  alle MFS60-xx-x, MFS90-xx-x, MFS150-xx-x
og kabelforbindelse tom 70mm2  (sett med 2 stk sort/rød)
Coromatic varenummer
PB-SVART-16-25
MFK90-1200-8 Kabelforbindelse 90mm2 - 120cm - 8mm hull
Polbeskytter for kableforbindelser 35-70mm2
Kabelforbindelse 90mm2 - 150cm - 8mm hull
Kabelforbindelse 90mm2 - 70cm - 8mm hull
MFK90-1500-8
MFK90-700-8
Kabelforbindelse 50mm2 - 100cm - 8mm hull
MFK70-1000-8 Kabelforbindelse 50mm2 - 100cm - 8mm hull
MFK25-400-6 Kabelforbindelse 25mm2- 40cm - 6mm hull
Kabelforbindelse 35mm2- 40cm - 6mm hull
Kabelforbindelse 70mm2 - 40cm - 8mm hull
MFK70-700-8 Kabelforbindelse 70mm2 - 70cm - 8mm hull
MFK35-400-6
MFK35-400-8 Kabelforbindelse 35mm2- 40cm - 8mm hull
MFK35-700-6
PB-RØD-35-70
MFK50-1000-8
Polbeskytter for kableforbindelser 16-25mm2
Beskrivelse (mm2 - lengde -diameter hull)Coromatic varenummer
MFK35-200-6 Kabelforbindelse 35mm2- 20cm - 6mm hull
MFK35-300-8 Kabelforbindelse 35mm2- 30cm - 6mm hull
Skinneforbindelse 70mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS150-85-6 Skinneforbindelse 85mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS150-105-6 Skinneforbindelse 105mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS150-70-8 Skinneforbindelse 70mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 8mm hull (M8)
MFS150-80-8 Skinneforbindelse 80mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 8mm hull (M8)
17200604 Polbeskytter til alle MFS45-xx-x (sett med 2 stk sort/rød)
Polbeskytter for kableforbindelser 35-70mm2
Beskrivelse
epost: salg@coromatic.no
MFK25-700-6
PB-SVART-35-70
MFK35-700-8 Kabelforbindelse 35mm2- 70cm - 8mm hull
MFK50-400-6
MFS150-40-6 Skinneforbindelse 40mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 6mm hull (M6)
MFS150-60-6 Skinneforbindelse 60mm lengde - 30mm bredde - 5mm tykkelse - 6mm hull (M6)
Polbeskytter for kableforbindelser 16-25mm2
MFK70-400-8
Kabelforbindelser - Dobbelisolert halogenfri kabel
Kabelforbindelse 50mm2 - 40cm - 6mm hull
MFK50-700-6 Kabelforbindelse 50mm2 - 70cm - 6mm hull
MFK50-700-8
MFK50-400-8
tlf: 22 76 40 00
Kabelforbindelse 50mm2 - 40cm - 8mm hull
Kabelforbindelse 50mm2 - 70cm - 8mm hull
Kabelforbindelse 25mm2- 70cm - 6mm hull
Kabelforbindelse 35mm2- 70cm - 6mm hull
MFK90-400-8 Kabelforbindelse 90mm2 - 40cm - 8mm hull
MFK90-500-8 Kabelforbindelse 90mm2 - 50cm - 8mm hull
Coromatic varenummer Beskrivelse
Skjematisk forklaring på bruk av mellomforbindelser
epost: salg@coromatic.no tlf: 22 76 40 00
Forbindelser for uteladetider - 30 min